МОСКОВСКИЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

(ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ)

ПРИКАЗ

«_14___»__02__________2011г

№____28______

Содержание: во исполнение Федерального закона от 21 июля 2005г. № 94-ФЗ «О

размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для

государственных и муниципальных нужд»

В связи с началом с 1 января 2011 года функционирования единого

официального сайта Российской Федерации в сети Интернет для размещения

информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ,

оказание услуг

П Р И К А З Ы В А Ю :

Зарегистрировать права в сети Интернет на размещение сведений о контрактах (их

изменениях), сведений об исполнении (прекращении действия) контрактов в

соответствии с Законом  94-ФЗ  следующим сотрудникам бухгалтерии:

 Евстратовой Галине Валентиновне;

 Ланцевских Ольге Николаевне.

Проректор        Довгань Е.А.

Проект приказа вносит:

Гл.бухгалтер  Кондратьев В.Н.